[bookmark: _GoBack]关于召开全市民贸民品企业铸牢中华
民族共同体意识座谈会的通知

各旗县市区民族事务委员会：
为全面贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记关于加强和改进民族工作的重要思想，不断深化贯彻铸牢中华民族共同体意识主线的要求，推动民贸民品企业在铸牢中华民族共同体意识上作示范、当表率，赋予新时代民贸民品工作“三个意义”（即：所有改革发展以彰显中华民族共同体意识的意义，以维护统一、反对分裂的意义，以改善民生、凝聚人心的意义），努力形成企业经济效益和民族团结进步事业互促互进的良好局面，经研究决定，拟近期召开全市民贸民品企业铸牢中华民族共同体意识座谈会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间、地点
时间：2024年12月13日上午8:30，会期半天
地点：奈曼旗
2、 参会人员
通辽市民委及各旗县市区民委负责同志，各旗县市区民贸民品企业代表2-3名。
三、会议议程
（一）现场观摩民贸民品企业工作开展情况；
（二）召开全市民贸民品企业铸牢中华民族共同体意识座谈会。座谈会上各旗县市区选派1名民贸民品企业代表作交流发言，其他参会民贸民品企业作书面交流。
四、相关费用
参会人员往返交通费和食宿费由派员单位承担。
    五、有关要求
（一）会议期间，请严格遵守八项规定精神和有关组织纪律、工作纪律，服从带队领导安排和指挥，统一行动，注意安全，树立良好的形象；
（二）请奈曼旗民族事务委员会做好全市民贸民品企业铸牢中华民族共同体意识座谈会相关准备工作；
（三）请各旗县市区民委于2024年12月10日上午下班之前，将民贸民企业交流材料（包括企业基本情况、享受政策情况、民族团结进步创建工作情况、回馈社会情况、存在困难和下一步工作打算等）报市民委共同发展科；
（四）参会人员原则上不得请假。请于 2024年12月10日上午下班前将回执表报至市民委共同发展科。
联系人：通辽市民委王  胜   联系电话：15849597788
        奈曼旗民委王东伟   联系电话：17604841298

通辽市民族事务委员会
2024年12月6日